Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

карачевский ГОРОДСКОЙ совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 29.12.2023г. № 4-478
г.Карачев, Брянской области

О назначении публичных слушаний по вопросу: «Изменение

вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: Брянская область, Карачевский

район, г.Карачев, ул.Горького, с видом разрешенного

использования – среднеэтажная жилая застройка

на условно разрешенный вид использования – обеспечение

занятий спортом в помещениях»

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Карачевское городское поселение», решением Карачевского городского Совета народных депутатов № 3-503 от 28.02.2019г. «О принятии Положения о проведении публичных слушаниях в муниципальном образовании «Карачевское городское поселение» в новой редакции и рассмотрев письмо администрации Карачевского района № 7 от 09.01.2024г., Карачевский городской Совет  народных депутатов –

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 32:10:0360402:82, площадью 6200 кв.м.,  расположенного по адресу: Брянская область, Карачевский район, г.Карачев, ул.Горького, с видом разрешенного использования  - среднеэтажная жилая застройка на условно разрешенный вид использования – обеспечение занятий спортом в помещениях - размещение, спортивных клубов, спортивных залов, бассейнов, физкультурно-оздоровительных комплексов в зданиях и сооружениях» на 29.01.2024г. в 11.00 по адресу: г. Карачев, ул. Советская, д.64 (зал заседаний администрации района, 3 этаж, к.№46).

2. Инициатором проведения публичных слушаний является администрация Карачевского района.
3. Полномочия Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по указанному вопросу возложить на градостроительную комиссию при администрации Карачевского района (далее по тексту комиссия).
4. Прием заявлений и предложений, а также ознакомление с документами по вышеуказанному вопросу осуществлять комиссии до 26.01.2024г.  по адресу: г. Карачев, ул. Советская, д.64, к.23 в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
5. Решение вступает в силу со дня принятия.

6. Решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Карачевского городского поселения и разместить на официальном сайте Карачевского городского Совета народных депутатов.

Глава города Карачева

М.А.Николаева